
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) oraz § 59 ust.5 Statutu Gminy Biała Podlaska będącego załącznikiem do uchwały Nr XL/251/2018 
Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 14 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r. poz. 4342) Rada Gminy 
Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w składzie:

1) Siwiec Mateusz - Przewodniczący Komisji,

2) Gałązka Sebastian,

3) Onisiewicz Marcin,

4) Panasiuk Joanna,

5) Rudawska Renata.

2. Zadaniem Komisji jest:

1) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy,

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą,

3) sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady Gminy,

4) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazywanych Komisji przez Radę, Wójta Gminy lub inne komisje.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu są:

1) edukacja publiczna,

2) oświata,

3) kultura, w tym biblioteki gminne i inne placówki upowszechniania kultury,

4) kultura fizyczna i turystyka,

5) pomniki i miejsca pamięci, symbole, tytuły honorowe, nazwy ulic i placów,

6) wydawnictwa promocyjne, imprezy i uroczystości,

7) inne działania w zakresie spraw społecznych wynikające z przepisów szczególnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 284FD973-0F31-482C-99CA-A039A66873B3. Podpisany Strona 1




